3

ПРОТОКОЛ № 27/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «27» июля 2021 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО»
Дындикова Д.В. (рег.№ 529.74), Дугановой А.С.(рег.№ 981.31), Чередникова М.А. (рег.№ 1539.64), Опрятина О.А. (рег.№ 403.53), Антоновой И.С. (рег.№ 1479.40), Сидорчук О.В. (рег.№ 972.35), Власова О.В. (рег.№ 1253.33).
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО» Полуничева А.И. (рег. № 1582.52), Банниковой Е.А. (рег. № 806.12) и Григорьева О.В. (рег. № 242.66).
3. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Железновой Е.В. (рег.№ 1456.77), Тютюнникова В.А. (рег. № 1591.64), а так же Латышевой А.А. (рег.№ 826.50).
4. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Дындикова Д.В. (рег.№ 529.74).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Дугановой А.С.(рег.№ 981.31).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Чередникова М.А. (рег.№ 1539.64).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Опрятина О.А. (рег.№ 403.53).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Антоновой И.С. (рег.№ 1479.40).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Сидорчука О.В. (рег.№ 972.35).
А так же о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО  Власовой О.В. (рег.№ 1253.33).

ПОСТАНОВИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности: Дындикова Д.В. (рег.№ 529.74) с 30.07.2021 г. по 30.09.2021 г.; Дугановой А.С.(рег.№ 981.31) с 27.07.2021 г. по 15.08.2021 г.; Чередникова М.А. (рег.№ 1539.64)  с 30.07.2021 г. по 30.10.2021 г.; Опрятина О.А. (рег.№ 403.53) 30.07.2021 г. по 30.09.2021 г.; Антоновой И.С. (рег.№ 1479.40) с 30.07.2021 г. по 30.09.2021 г.; Сидорчука О.В. (рег.№ 972.35) с 28.07.2021 г. по 30.10.2021 г.; Власовой О.В. (рег.№ 1253.33) с 28.07.2021 по 30.09.2021 г. на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Полуничева А.И. (рег. № 1582.52), Банниковой Е.А. (рег. № 806.12), а так же   Григорьева О.В. (рег. № 242.66) на основании  представленных личных заявлений.
ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Полуничева А.И. (рег. № 1582.52), Банниковой Е.А. (рег. № 806.12), а так же   Григорьева О.В. (рег. № 242.66) на основании  представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно

3. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Железновой Е.В. (рег.№ 1456.77).
О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Тютюнникова В.А. (рег. № 1591.64).
О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Латышевой А.А. (рег.№ 826.50).

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО»  Железновой Е.В. (рег.№ 1456.77) с 27.07.2021 г., Тютюнникова В.А. (рег. № 1591.64) с 27.07.2021 г., Латышевой А.А. (рег.№ 826.50) с 28.07.2021 г.

Голосование: «за» - единогласно.

4. СЛУШАЛИ:  Кулахметову А.А. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов – Голышевой Натальи Владимировны, Фоминой Ирины Алексеевны, а так же Шаймарданова Ильдара Райхановича.

ПОСТАНОВИЛИ: Голышева Наталья Владимировна, Фомина Ирина Алексеевна, а так же Шаймарданов Ильдар Райханович  соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.
[bookmark: _GoBack]

Председательствующий на заседании	 	                                       Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                             Ж.Н. РЯБЧЕНЮК